
 

Comune di  

NURAMINIS 
Provincia di Cagliari 
 
UFFICIO DEL SINDACO  

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 1 del 31.01.2017 Prot. n. 675 

 

Oggetto: Nuovi orari di apertura e chiusura dei cimiteri comunali. 

  

IL SINDACO 

- Ritenuto di dovere provvedere alla disciplina degli orari di apertura e chiusura del cimitero comunale a 

seguito del posizionamento dell’automazione dei cancelli d’ingresso dei cimiteri di Nuraminis e frazione 

di Villagreca; 

 

- Richiamato il vigente Regolamento comunale di Polizia mortuaria; 

 

ORDINA 

 

1. con decorrenza dal 02.02.2017 e sino a nuove disposizioni, gli orari di apertura e di chiusura dei 

cimiteri comunali di Nuraminis e frazione di Villagreca vengono così disciplinati: 

Apertura e chiusura tutti i giorni compresi i festivi dalle ore 8.00 alle ore 17.30. 

 

2. di dare idonea pubblicità di tale variazione mediante avviso pubblicato all’Albo Pretorio online, sul sito 

web del Comune e presso i Cimiteri. 

 

   

 

IL SINDACO 

Pisano Mariassunta 

 

 

 

 

 

 

COMUNU DE NURAMINIS 

PROVINTZIA DE  

CASTEDDU 
 

 

COMUNE DI NURAMINIS 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
P.zza Municipio 1 
09024 NURAMINIS (CA) 
Centralino: 070/8010060 
Fax: 070/8010061 
www.comune.nuraminis.ca.it 
protocollo.nuraminis@legalmail.it 
 

 

UFFICIO DEL SINDACO 

 
Tel. 0708010077 
Mail:   

pec:  sindaco@comune.nuraminis.ca.it 

Resp. del Servizio 
  
Resp. del Procedimento 
  
Istr. Direttivo Tecnico 
…….. 
Redattore 

........ 

INVIATO TRAMITE: 
 Posta ordinaria 
 Raccomandata 
 Fax 
 E-mail 
 Consegna a mano 


